formalizzazione degli atti necessari alla costituzione della Fondazione 1000 Miglia, dando atto 
che la spesa prevista è complessivamente pari a euro 2.042,04 (duemilaquarantadue/04) oltre 
spese ex art. 15 del DPR n. 633/72 e IVA, per un totale di euro 2.789,69 
(duemilasettecentoottantanove/69);

2) di autorizzare l’impegno di spesa di euro 2.042,04 (duemilaquarantadue/04) oltre spese ex 

art. 15 del DPR n. 633/72 e IVA per i servizi notarili prestati dal Notaio Mario Mistretta e di 

imputare tale importo al sottoconto CP. 01.02.0044 – spese legali e notarili dell’esercizio